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0103-001-000 HSBC Cta. 4032209025 Saldo inicial : 2,886,169.94 
01/Jul/2013 Egresos 8,172  El sazon del mar SA de CV CH-8172 2,766.00 2,883,403.94 
01/Jul/2013 Egresos 8,173  SS Asesoria Integral SC CH-8173 3,794.94 2,879,609.00 
01/Jul/2013 Egresos 8,174  Universidad Tecnológica de la Z.. CH-8174 1,000,000.00 1,879,609.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,175 Viáticos México de IRMA GUAD.. CH-8175 958.00 1,878,651.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,176 Viáticos México de FRANCISCO ..CH-8176 958.00 1,877,693.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,177  Comisión Federal de Electricidad CH-8177 27,224.00 1,850,469.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,178 C A N C E L A D O CH-8178 CH-8178 0.00 1,850,469.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,179  Jaime Castillo Martínez CH-8179 402.00 1,850,067.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,180 Coecytjal Solar Oscar Camacho .. CH-8180 625.00 1,849,442.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,181 Coecytjal Solar Jose Luis Alejand..CH-8181 1,250.00 1,848,192.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,182 Coecytjal Solar Ricardo Laguna .. CH-8182 625.00 1,847,567.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,183 Coecytjal Solar Oscar Camacho .. CH-8183 625.00 1,846,942.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,184 Coecytjal Solar Antonio Ramírez .. CH-8184 1,250.00 1,845,692.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,185 Coecytjal Solar Jose Luis Alejand..CH-8185 2,500.00 1,843,192.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,186 Coecytjal Solar Ricardo Laguna .. CH-8186 1,250.00 1,841,942.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,187 Coecytjal Solar Antonio Ramírez .. CH-8187 2,500.00 1,839,442.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,188 Coecytjal Ricardo Laguna Velasco CH-8188 1,250.00 1,838,192.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,189  Comisión Federal de Electricidad CH-8189 5,770.00 1,832,422.00 
03/Jul/2013 Egresos 8,190 12 Antonio Alcaraz Gómez CH-8190 545.25 1,831,876.75 
04/Jul/2013 Egresos 8,191  ABA Seguros SA de CV CH-8191 47,867.72 1,784,009.03 
04/Jul/2013 Egresos 8,192  Seguros Banorte Generalli SA d.. CH-8192 66,417.10 1,717,591.93 
05/Jul/2013 Egresos 8,193  Comunicaciones nextel de méxi.. CH-8193 2,687.99 1,714,903.94 
05/Jul/2013 Egresos 8,194  Distribuidora arca continental S .. CH-8194 1,725.00 1,713,178.94 
05/Jul/2013 Egresos 8,195 C A N C E L A D O CH-8195 CH-8195 0.00 1,713,178.94 
05/Jul/2013 Egresos 8,196 Viáticos México de IRMA GPE A.. CH-8196 3,785.00 1,709,393.94 
05/Jul/2013 Transfe.. 193  Luis Fernando Rivera Camberos 05/07/2013 10,266.00 1,699,127.94 
05/Jul/2013 Transfe.. 194  Oscar Gabriel Pérez Aguilar 05/07/2013 12,987.00 1,686,140.94 
05/Jul/2013 Transfe.. 195  Aqua limp SA de CV 05/07/2013 37,081.35 1,649,059.59 
05/Jul/2013 Transfe.. 196  Jose Luis Lamelas Martinez 275 3,998.39 1,645,061.20 
05/Jul/2013 Transfe.. 197 F-PENDIENTE examenes de ingl.. 4,500.00 1,640,561.20 
10/Jul/2013 Transfe.. 198  Compucad SA de CV 10/07/2013 9,357.26 1,631,203.94 
12/Jul/2013 Ingresos 179 Devolución CH-8160 de María D.. 01/07/2013 3,400.80 1,634,604.74 
12/Jul/2013 Ingresos 180 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 08/07/2013 2,560.00 1,637,164.74 
12/Jul/2013 Ingresos 181 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 09/07/2013 2,500.00 1,639,664.74 
12/Jul/2013 Egresos 8,197  Dsitribuidora arca continental S .. CH-8197 625.00 1,639,039.74 
12/Jul/2013 Egresos 8,198  Comunicaciones nextel de méxi.. CH-8198 2,687.99 1,636,351.75 
12/Jul/2013 Egresos 8,199  Claudia Anel barba Guzman CH-8199 7,600.32 1,628,751.43 
12/Jul/2013 Egresos 8,200 13 Reynaldo Gutierrez Osorio CH-8200 2,987.20 1,625,764.23 
12/Jul/2013 Transfe.. 199 Nomina 13 Personal Docente NOM 13 259,884.40 1,365,879.83 
12/Jul/2013 Transfe.. 200 Nomina 13 Personal Administrati.. NOM 13 213,238.00 1,152,641.83 
12/Jul/2013 Transfe.. 201 Cuotas a Pensiones NOM 13 NOM 13 226,282.91 926,358.92 
12/Jul/2013 Transfe.. 202 Cuotas al SEDAR NOM 13 NOM 13 11,901.54 914,457.38 
12/Jul/2013 Transfe.. 203 Cuotas Sindicales NOM 13 JUNIO 2,874.64 911,582.74 
12/Jul/2013 Transfe.. 204  Servicios jurídicos y de capacita.. 12/07/2013 12,000.00 899,582.74 
12/Jul/2013 Transfe.. 205  Carlos Miranda Hernández 12/07/2013 1,500.00 898,082.74 
12/Jul/2013 Transfe.. 206  Claudia García Hernández 12/07/2013 5,964.54 892,118.20 
12/Jul/2013 Transfe.. 207  CENEVAL AC 12/07/2013 38,346.00 853,772.20 
12/Jul/2013 Transfe.. 208  Gerardo de Jesus Calderon Gue.. 12/07/2013 10,751.54 843,020.66 
12/Jul/2013 Transfe.. 209 Cuotas Obrero Patronales IMSS JUNIO 76,537.09 766,483.57 
12/Jul/2013 Transfe.. 210 Pago de Contribuciones JUNIO 129,392.00 637,091.57 
15/Jul/2013 Egresos 8,201 Servicio Telefónico AXTEL S.A.B.. CH-8201 18,590.00 618,501.57 
16/Jul/2013 Ingresos 182 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 16/07/2013 3,513.50 622,015.07 
16/Jul/2013 Egresos 8,202  Claudia anel barba guzman CH-8202 390.92 621,624.15 
16/Jul/2013 Egresos 8,203 Viáticos México de MIGUEL AN.. CH-8203 10,432.00 611,192.15 
16/Jul/2013 Egresos 8,204  Gas licuado SA de CV CH-8204 1,809.00 609,383.15 
16/Jul/2013 Egresos 8,205  Gonzalez flores enciso y asocia.. CH-8205 41,760.00 567,623.15 
17/Jul/2013 Transfe.. 211  Alestra S de RL de CV 17/07/2013 22,491.24 545,131.91 
18/Jul/2013 Ingresos 183 Deposito Proyecto de Coecytjal .. 18/07/2013 200,000.00 745,131.91 
18/Jul/2013 Ingresos 184 F-4432 Depositos de la SECRET.. JULIO 1,007,250.00 1,752,381.91 
18/Jul/2013 Egresos 8,206  Radio movil dipsa SA de CV CH-8206 622.00 1,751,759.91 
18/Jul/2013 Egresos 8,207 F-PENDIENTE Pago de Hosting .. CH-8207 1,482.90 1,750,277.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,208 Coecytjal PyMES Carol Edith Ara..CH-8208 480.00 1,749,797.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,209 Coecytjal PyMES Michelle Cristin..CH-8209 480.00 1,749,317.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,210 Coecytjal PyMES Javier Luis Fer.. CH-8210 480.00 1,748,837.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,211 Coecytjal PyMES Elizabeth Loza.. CH-8211 480.00 1,748,357.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,212 Coecytjal PyMES Alan Moises Ol.. CH-8212 480.00 1,747,877.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,213 Coecytjal PyMES Fabiola Ochoa ..CH-8213 480.00 1,747,397.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,214 Coecytjal PyMES Cynthia Fernan..CH-8214 960.00 1,746,437.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,215 Coecytjal PyMES Eduardo Palen.. CH-8215 960.00 1,745,477.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,216 Coecytjal PyMES Armando Mond..CH-8216 960.00 1,744,517.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,217 Coecytjal PyMES America Guad.. CH-8217 960.00 1,743,557.01 
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18/Jul/2013 Egresos 8,218 Coecytjal PyMES Viridiana Corte.. CH-8218 960.00 1,742,597.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,219 Coecytjal PyMES Luis Eduardo S..CH-8219 960.00 1,741,637.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,220 Coecytjal PyMES Carlos Cruz Ló.. CH-8220 960.00 1,740,677.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,221 Coecytjal PyMES Ezequiel Torre.. CH-8221 960.00 1,739,717.01 
18/Jul/2013 Egresos 8,222 Coecytjal PyMES Christian Hern.. CH-8222 960.00 1,738,757.01 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 348.00 1,738,409.01 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 69.60 1,738,339.41 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 37.12 1,738,302.29 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 343.36 1,737,958.93 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 9.28 1,737,949.65 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 55.68 1,737,893.97 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 9.28 1,737,884.69 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 18.56 1,737,866.13 
18/Jul/2013 Diario 76 Comisiones Bancarias JULIO 18.56 1,737,847.57 
18/Jul/2013 Transfe.. 212 Pago Nomina Pri Vac Personal D..PRI VAC 196,570.00 1,541,277.57 
18/Jul/2013 Transfe.. 213 Nomina Pri Vac Personal Admini.. PRI VAC 225,349.40 1,315,928.17 
18/Jul/2013 Transfe.. 214 TRASPASO ENTRE CUENTAS 18/07/2013 150,000.00 1,465,928.17 
18/Jul/2013 Transfe.. 214 TRASPASO ENTRE CUENTAS 18/07/2013 150,000.00 1,615,928.17 
18/Jul/2013 Transfe.. 214 TRASPASO ENTRE CUENTAS 18/07/2013 150,000.00 1,765,928.17 
19/Jul/2013 Ingresos 186 F-4433 Renta JUNIO espacio Ca.. JUNIO 4,000.00 1,769,928.17 
19/Jul/2013 Ingresos 187  4434 18/07/2013 200.00 1,770,128.17 
19/Jul/2013 Egresos 8,223  Dsitribuidora Arca Continental S ..CH-8223 1,225.00 1,768,903.17 
19/Jul/2013 Egresos 8,224 13 Carlos Alejandro Vázquez OrtizCH-8224 1,410.40 1,767,492.77 
19/Jul/2013 Transfe.. 215 F/VARS Papeleria del mes 19/07/2013 9,760.52 1,757,732.25 
19/Jul/2013 Transfe.. 216  Seiton de México SA de CV 19/07/2013 22,769.96 1,734,962.29 
26/Jul/2013 Egresos 8,225 14 Reynaldo Gutiérrez Osorio NOM 14 2,987.20 1,731,975.09 
26/Jul/2013 Egresos 8,226 Coecytjal PyMES Osbaldo Barbo.. CH-8226 480.00 1,731,495.09 
26/Jul/2013 Egresos 8,227 Coecytjal Solar José Luis Alejand..CH-8227 1,750.00 1,729,745.09 
26/Jul/2013 Egresos 8,228 Coecytjal Solar Antonio Ramírez .. CH-8228 2,000.00 1,727,745.09 
26/Jul/2013 Transfe.. 217 Cuotas Sindicales NOM 14 26/07/2013 2,342.98 1,725,402.11 
26/Jul/2013 Transfe.. 217 Cuotas Sindicales NOM 14 26/07/2013 5,500.00 1,719,902.11 
26/Jul/2013 Transfe.. 218 Cuotas a Pensiones NOM 14 NOM 14 228,573.22 1,491,328.89 
26/Jul/2013 Transfe.. 219 Cuotas al SEDAR NOM 14 NOM 14 11,930.49 1,479,398.40 
26/Jul/2013 Transfe.. 220 Nomina 14 Personal Administrati.. 26/07/2013 217,692.80 1,261,705.60 
26/Jul/2013 Transfe.. 221 Nomina 14 Personal Docente NOM 14 261,193.60 1,000,512.00 

Total: 1,673,424.30 3,559,082.24 1,000,512.00 
 
 

T o t a l: 1,673,424.30 3,559,082.24 1,000,512.00 
 


